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Topór Cold Steel Pole Axe

Kategoria:

Nr katalogowy: 89PA
Producent: Cold Steel
Cena: 587.00 PLN
Dostępność: Brak w magazynie

Zobacz produkt w sklepie

Ze swoim niesamowitym zasięgiem i mocą skruszania zbroi długi topór stanowił swego rodzaju świetne wyrównanie na
średniowiecznym polu walki między zwykłym żołnierzem pieszym, a przerażającym siłą niszczycielską, którą był rycerz na
końskim grzbiecie. W swoich czasach był prawdziwą ciężką bronią nie do powstrzymania!
Te same cechy, które sprawiły, że topór był kiedyś tak popularny na polach bitew, wciąż są dziś aktualne. Z łatwością
zniszczy współczesne zbroje, z taką samą brutalnością i wydajnością, jak kiedyś niszczył zbroje rycerzy. Topór to
prawdziwy mistrz w swojej kategorii.
Wiele lat eksperymentów oraz konfrontacji z takimi broniami jak siekiery, miecze, halabardy i z całego świata i z różnych
kultur sprawiły, że Lynn C Thompson odkrył niesamowity potencjał topora w konfrontacji z zastępami przeciwników,
nawet takich zaopatrzonych w nowoczesne zbroje i narzędzia.
Można się nim posługiwać zaskakująco zręcznie, podcinając i usidlając broń i kończyny przeciwników oraz zadając
niesamowicie potężne ciosy miażdżące i siekające wszystkiemu, co stanie na jego drodze!
Topór długo pozostawał bronią bliską sercu Lynna, dlatego też zdecydował się ukazać nowoczesną interpretację tego
potężnego narzędzie!
Topór od Cold Steel jest precyzyjnie wykuty ze stali węglowej 1055. Niesamowicie ostre krawędzie oraz głowica w
kształcie młota są odmiennie hartowane - zewnętrzne elementy są twardsze, natomiast środkowa część nieco bardziej
miękka, aby absorbować siłę ciosów.
Nasze solidne drzewce są dodatkowo wzmocnione długą nasadą topora. Cold Steel stworzyło współczesnego potwora z
niszczycielską siłą, której nie widziano od czasów średniowiecznych bitew! Na ziemi istnieje mało rzeczy, które pokonają
moc topora lub człowieka, który go dzierży!

Parametry produktu:
• Dł. całkowita: 183 cm
• Dł. ostrza: 17 cm
• Waga: 3,1 kg

Film: http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=WG0nQumA1a0

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet,
toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem ''World's Strongest
Sharpest Knives'' (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych
gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie
zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do
ceny. WWW.G
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